
Аршалы ауданында 2013 жылда қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру туралы

Күшін жойған
Ақмола облысы Аршалы ауданы әкімдігінің 2012 жылғы 30 қарашадағы № А-421
қаулысы. Ақмола облысының Әділет департаментінде 2012 жылғы 27 
желтоқсанда № 3568 тіркелді. Күші жойылды - Ақмола облысы Аршалы ауданы 
әкімдігінің 2014 жылғы 8 қаңтардағы № А-29 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Ақмола облысы Аршалы ауданы әкімдігінің 
08.01.2014 № А-29 қаулысымен.
      РҚАО ескертпесі:
      Мәтінде авторлық орфография және пунктуация сақталған.
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңына
, "Халықты жұмыспен қамту туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 
23 қаңтардағы Заңының , Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2001 20 бабына
жылғы 19 маусымдағы № 836  бекітілген Қоғамдық жұмыстарды қаулысымен
ұйымдастыру және қаржыландыру  сәйкес, Аршалы ауданының ережесіне
әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Аршалы ауданында 2013 жылда қоғамдық жұмыстарды ұйымдастырылсын.
      2.  сәйкес Аршалы ауданы бойынша 2013 жылға қоғамдық Қосымшаға
жұмыстарды жүргізетін ұйымдардың тізбесі, қоғамдық жұмыстардың түрлері, 
көлемдері, жағдайлары, қатынасушылардың еңбегіне төленетін ақының мөлшері 
және оларды қаржыландыру көздері бекітілсін, сұраныс және ұсыныстар 
айқындалсын.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары 
Е.А.Садырбаевқа жүктелсін.
      4. Аршалы ауданы әкімдігінің осы қаулысы Ақмола облысы Әділет 
департаментінде мемлекеттік тіркелген күннен бастап күшіне енеді және ресми 
жарияланған күннен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Аршалы ауданының әкімі Т.Мұханбеджанов
      "КЕЛІСІЛГЕН"
      Ақмола облысы
      Аршалы аудандық сотының
      төрағасының м.а. М.Әміров
      Қазақстан Республикасы
      ішкі істер Министрлігі
      "Ақмола облысы бойынша
      ішкі істер Департаменті



      Аршалы ауданының ішкі
      істер бөлімі" мемлекеттік
      мекемесінің бастығы Б.Әділханов
      "Аршалы ауданының
      қорғаныс істері жөніндегі
      бөлімі" мемлекеттік
      мекемесінің бастығы Т.Бражанов
      "Аршалы ауданының әділет
      Басқармасы" мемлекеттік
      мекемесінің бастығы К.Оспанова
      "Нұр Отан" Халық-Демократиялық
      партиясы қоғамдық бірлестігі
      Аршалы аудандық филиалы Р.Федорова
      "Аршалы аудандық
      Мемлекеттік мұрағат"
      мемлекеттік мекемесінің бастығы М.Руденко
      "Қазақстан Республикасы
      денсаулық сақтау Министрлігі
      Ақмола облысы бойынша
      мемлекеттік санитарлық-
      эпидемиологиялық қадағалау
      Комитетінің Департаменті
      Аршалы ауданының мемлекеттік
      санитарлық-эпидемиологиялық
      қадағалау басқармасы"
      мемлекеттік мекемесінің бастығы О.Кәкімбеков

 

Аршалы ауданы әкімдігінің
2012 жылдың 30 қарашадағы

№ А-421 қаулысымен
бекітілген

Аршалы ауданы бойынша 2013 жылға қоғамдық
жұмыстарды жүргізетін ұйымдардың тізбесі,
қоғамдық жұмыстардың түрлері, көлемдері, жағдайлары,
қатынасушылардың еңбегіне төленетін ақының мөлшері
және оларды қаржыландыру көздері, сұраныс және ұсыныстар

№ Ұйымдардың атауы
Жұмыс 
түрлері

Жұмыс
көлемі

Сұраныс Ұсыныстар

1.
"Аршалы ауданы Жібек Жолы ауылдық округі әкімінің 
аппараты" мемлекеттік мекемесі

құжаттарды 
өңдеуге 
көмектесу

2400 
дана 1 1

2.
"Аршалы ауданы Берсуат селолық округі әкімінің аппараты" 
мемлекеттік мекемесі

құжаттарды 
өңдеуге 
көмектесу

9600 
дана

4 4

абаттандыру
ж ә н е  

38400 



аумақты 
жинау

м2 4 4

3. "Аршалы ауданы Аршалы кенті әкімінің аппараты" 
мемлекеттік мекемесі

құжаттарды 
өңдеуге 
көмектесу

43200 
дана 18 18

абаттандыру
ж ә н е  
аумақты 
жинау

249600
м2 26 26

4. "Аршалы ауданы Ақбұлақ селолық округі әкімінің аппараты"
мемлекеттік мекемесі

құжаттарды 
өңдеуге 
көмектесу

7200 
дана

3 3

абаттандыру
ж ә н е  
аумақты 
жинау

48000 
м2 5 5

5.
"Аршалы ауданы Арнасай ауылдық округі әкімінің аппараты"
мемлекеттік мекемесі

құжаттарды 
өңдеуге 
көмектесу

7200 
дана 3 3

абаттандыру
ж ә н е  
аумақты 
жинау

48000 
м2 5 5

6. "Аршалы ауданы Волгодонов селолық округі әкімінің 
аппараты" мемлекеттік мекемесі

құжаттарды 
өңдеуге 
көмектесу

7200 
дана 3 3

абаттандыру
ж ә н е  
аумақты 
жинау

48000 
м2 5 5

7. "Аршалы ауданы Ижев селолық округі әкімінің аппараты" 
мемлекеттік мекемесі

құжаттарды 
өңдеуге 
көмектесу

7200 
дана

3 3

абаттандыру
ж ә н е  
аумақты 
жинау

67200 
м2 7 7

8.
"Аршалы ауданы Константинов округі әкімінің аппараты" 
мемлекеттік мекемесі

құжаттарды 
өңдеуге 
көмектесу

9600 
дана 4 4

абаттандыру
ж ә н е
аумақты 
жинау

76800 
м2 8 8

9. "Аршалы ауданы Түрген ауылдық округі әкімінің аппараты" 
мемлекеттік мекемесі

құжаттарды 
өңдеуге 
көмектесу

7200 
дана 3 3

абаттандыру
ж ә н е  
аумақты 
жинау

48000 
м2 5 5

құжаттарды 



10
.

"Аршалы ауданы Михайлов селолық округі әкімінің 
аппараты" мемлекеттік мекемесі

өңдеуге 
көмектесу

7200 
дана

3 3

абаттандыру
ж ә н е  
аумақты 
жинау

67200 
м2 7 7

11
.

"Аршалы ауданы Бұлақсай ауылдық әкімінің аппараты" 
мемлекеттік мекемесі

құжаттарды 
өңдеуге 
көмектесу

7200 
дана 3 3

абаттандыру
ж ә н е  
аумақты 
жинау

48000 
м2 5 5

12
.

"Аршалы ауданы Сараба селолық округі әкімінің аппараты" 
мемлекеттік мекемесі

құжаттарды 
өңдеуге 
көмектесу

7200 
дана 3 3

абаттандыру
ж ә н е  
аумақты 
жинау

48000 
м2 5 5

13
.

"Аршалы ауданы Анар селолық округі әкімінің аппараты" 
мемлекеттік мекемесі

құжаттарды 
өңдеуге 
көмектесу

12000 
дана 5 5

абаттандыру
ж ә н е  
аумақты 
жинау

48000 
м2 5 5

14
.

"Аршалы ауданының қорғаныс істері жөніндегі бөлімі" 
мемлекеттік мекемесі

құжаттарды 
өңдеуге 
көмектесу

4800 
дана 2 2

абаттандыру
ж ә н е  
аумақты 
жинау

19200 
м2 2 2

15
.

"Аршалы аудандық әділет Басқармасы" мемлекеттік мекемесі

құжаттарды 
өңдеуге 
көмектесу

4800 
дана 2 2

абаттандыру
ж ә н е  
аумақты 
жинау

19200 
м2 2 2

16
.

"Аршалы аудандық мемлекеттік мұрағаты" мемлекеттік 
мекемесі

құжаттарды 
өңдеуге 
көмектесу

4800 
дана

2 2

абаттандыру
ж ә н е  
аумақты 
жинау

19200 
м2 2 2

17 "Қазақстан Республикасының ішкі істер Министрлігі Ақмола 
облысы ішкі істер департаменті Аршалы ауданының ішкі 

құжаттарды 
өңдеуге 
көмектесу

4800 
дана 2 2

абаттандыру



. істер бөлімі" мемлекеттік мекемесі ж ә н е  
аумақты 
жинау

19200 
м2

2 2

18
.

"Аршалы ауданының сәулет және қала құрылысы бөлімі" 
мемлекеттік мекемесі

құжаттарды 
өңдеуге 
көмектесу

4800 
дана

2 2

абаттандыру
ж ә н е  
аумақты 
жинау

19200 
м2 2 2

19
.

"Вячеслав орта мектебі" мемлекеттік мекемесі

құжаттарды 
өңдеуге 
көмектесу

4800 
дана 2 2

абаттандыру
ж ә н е  
аумақты 
жинау

19200 
м2 2 2

20
.

"Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау Министірлігінің 
Комитет Департаметі Аршалы ауданы бойынша мемлекеттік 
санитарлық эпидемиялогиялық қадағалау Басқармасы" 
мемлекеттік мекемесі

құжаттарды 
өңдеуге 
көмектесу

4800 
дана 2 2

абаттандыру
ж ә н е  
аумақты 
жинау

19200 
м2 2 2

21
.

"Аршалы ауданының ауыл шаруашылығы және жер 
қатынастары бөлімі" мемлекеттік мекемесі

құжаттарды 
өңдеуге 
көмектесу

4800 
дана 2 2

абаттандыру
ж ә н е  
аумақты 
жинау

9600 м
2 1 1

22
.

"Нұр Отан" Халықтық демократиялық партиясы қоғамдық 
бірлестігінің Аршалы аудандық филиалы

құжаттарды 
өңдеуге 
көмектесу

4800 
дана 2 2

абаттандыру
ж ә н е  
аумақты 
жинау

19200 
м2 2 2

23
.

"Ақмола облысы Аршалы ауданы әкімінің аппараты" 
мемлекеттік мекемесі

құжаттарды 
өңдеуге 
көмектесу

4800 
дана 2 2

абаттандыру
ж ә н е  
аумақты 
жинау

19200 
м2 2 2

24
.

"Аршалы ауданының тұрғын-үй коммуналдық шаруашылық, 
жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары бөлімі" 
мемлекеттік мекемесі

құжаттарды 
өңдеуге 
көмектесу

4800 
дана 2 2

абаттандыру
ж ә н е  
аумақты 
жинау

9600 м
2 1 1



25
.

"№ 2 Аршалы орта мектебі" мемлекеттік мекемесі

құжаттарды 
өңдеуге 
көмектесу

2400 
дана

1 1

абаттандыру
ж ә н е  
аумақты 
жинау

9600 м
2 1 1

26
.

"Аршалы аудандық балалар шығармашылық орталығы" 
мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорыны

құжаттарды 
өңдеуге 
көмектесу

2400 
дана 1 1

абаттандыру
ж ә н е  
аумақты 
жинау

9600 м
2 1 1

27
.

Ақмола облысы Аршалы аудандық соты

құжаттарды 
өңдеуге 
көмектесу

4800 
дана

2 2

абаттандыру
ж ә н е  
аумақты 
жинау

19200 
м2 2 2

28
.

"Аршалы аудандық жас техниктер станциясы" мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық кәсіпорыны

құжаттарды 
өңдеуге 
көмектесу

2400 
дана 1 1

абаттандыру
ж ә н е  
аумақты 
жинау

9600 м
2 1 1

29
.

"Балалар музыка мектебі" мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорыны

абаттандыру
ж ә н е  
аумақты 
жинау

19200 
м2 2 2

      
      кестенің жалғасы:
Қоғамдық жұмыстардың шартты Еңбекақы төлемі мөлшері Қаржыландыру 

көзі
Қолданыстағы еңбек заңнамаларына сәйкес жасалған келісім 
шарт бойынша

Ең төменгі еңбек ақы 
мөлшері

Жергілікті 
бюджет

Қолданыстағы еңбек заңнамаларына сәйкес жасалған келісім 
шарт бойынша

Ең төменгі еңбек ақы 
мөлшері

Жергілікті 
бюджет

Қолданыстағы еңбек заңнамаларына сәйкес жасалған келісім 
шарт бойынша

Ең төменгі еңбек ақы 
мөлшері

Жергілікті 
бюджет

Қолданыстағы еңбек заңнамаларына сәйкес жасалған келісім 
шарт бойынша

Ең төменгі еңбек ақы 
мөлшері

Жергілікті 
бюджет

Қолданыстағы еңбек заңнамаларына сәйкес жасалған келісім 
шарт бойынша

Ең төменгі еңбек ақы 
мөлшері

Жергілікті 
бюджет

Қолданыстағы еңбек заңнамаларына сәйкес жасалған келісім 
шарт бойынша

Ең төменгі еңбек ақы 
мөлшері

Жергілікті 
бюджет

Қолданыстағы еңбек заңнамаларына сәйкес жасалған келісім 
шарт бойынша

Ең төменгі еңбек ақы 
мөлшері

Жергілікті 
бюджет



Қолданыстағы еңбек заңнамаларына сәйкес жасалған келісім 
шарт бойынша

Ең төменгі еңбек ақы 
мөлшері

Жергілікті 
бюджет

Қолданыстағы еңбек заңнамаларына сәйкес жасалған келісім 
шарт бойынша

Ең төменгі еңбек ақы 
мөлшері

Жергілікті 
бюджет

Қолданыстағы еңбек заңнамаларына сәйкес жасалған келісім 
шарт бойынша

Ең төменгі еңбек ақы 
мөлшері

Жергілікті 
бюджет

Қолданыстағы еңбек заңнамаларына сәйкес жасалған келісім 
шарт бойынша

Ең төменгі еңбек ақы 
мөлшері

Жергілікті 
бюджет

Қолданыстағы еңбек заңнамаларына сәйкес жасалған келісім 
шарт бойынша

Ең төменгі еңбек ақы 
мөлшері

Жергілікті 
бюджет

Қолданыстағы еңбек заңнамаларына сәйкес жасалған келісім 
шарт бойынша

Ең төменгі еңбек ақы 
мөлшері

Жергілікті 
бюджет

Қолданыстағы еңбек заңнамаларына сәйкес жасалған келісім 
шарт бойынша

Ең төменгі еңбек ақы 
мөлшері

Жергілікті 
бюджет

Қолданыстағы еңбек заңнамаларына сәйкес жасалған келісім 
шарт бойынша

Ең төменгі еңбек ақы 
мөлшері

Жергілікті 
бюджет

Қолданыстағы еңбек заңнамаларына сәйкес жасалған келісім 
шарт бойынша

Ең төменгі еңбек ақы 
мөлшері

Жергілікті 
бюджет

Қолданыстағы еңбек заңнамаларына сәйкес жасалған келісім 
шарт бойынша

Ең төменгі еңбек ақы 
мөлшері

Жергілікті 
бюджет

Қолданыстағы еңбек заңнамаларына сәйкес жасалған келісім 
шарт бойынша

Ең төменгі еңбек ақы 
мөлшері

Жергілікті 
бюджет

Қолданыстағы еңбек заңнамаларына сәйкес жасалған келісім 
шарт бойынша

Ең төменгі еңбек ақы 
мөлшері

Жергілікті 
бюджет

Қолданыстағы еңбек заңнамаларына сәйкес жасалған келісім 
шарт бойынша

Ең төменгі еңбек ақы 
мөлшері

Жергілікті 
бюджет

Қолданыстағы еңбек заңнамаларына сәйкес жасалған келісім 
шарт бойынша

Ең төменгі еңбек ақы 
мөлшері

Жергілікті 
бюджет

Қолданыстағы еңбек заңнамаларына сәйкес жасалған келісім 
шарт бойынша

Ең төменгі еңбек ақы 
мөлшері

Жергілікті 
бюджет

Қолданыстағы еңбек заңнамаларына сәйкес жасалған келісім 
шарт бойынша

Ең төменгі еңбек ақы 
мөлшері

Жергілікті 
бюджет

Қолданыстағы еңбек заңнамаларына сәйкес жасалған келісім 
шарт бойынша

Ең төменгі еңбек ақы 
мөлшері

Жергілікті 
бюджет

Қолданыстағы еңбек заңнамаларына сәйкес жасалған келісім 
шарт бойынша

Ең төменгі еңбек ақы 
мөлшері

Жергілікті 
бюджет

Қолданыстағы еңбек заңнамаларына сәйкес жасалған келісім 
шарт бойынша

Ең төменгі еңбек ақы 
мөлшері

Жергілікті 
бюджет

Қолданыстағы еңбек заңнамаларына сәйкес жасалған келісім 
шарт бойынша

Ең төменгі еңбек ақы 
мөлшері

Жергілікті 
бюджет

Қолданыстағы еңбек заңнамаларына сәйкес жасалған келісім 
шарт бойынша

Ең төменгі еңбек ақы 
мөлшері

Жергілікті 
бюджет

Қолданыстағы еңбек заңнамаларына сәйкес жасалған келісім 
шарт бойынша

Ең төменгі еңбек ақы 
мөлшері

Жергілікті 
бюджет

      
      Ескерту: м - шаршы метр.2 



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


